

Zadání - VV

Stavba: III/3241 Velenice

Objekt: Sanace tělesa vozovky

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 14.12.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 424 590,00 42,900

1 Zemní práce 543 610,00 0,163

1	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	680,000	142,00	96 560,00	0,000
2	113154226	Frézování živičného krytu tl 250 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	680,000	197,00	133 960,00	0,163
3	119001209	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm - zemní pláň 3%	m2	680,000	228,00	155 040,00	0,000
4	122101109	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 s odvozem a poplatkem za skládku	m3	75,000	550,00	41 250,00	0,000
5	171102129	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ŠD 0/32	m3	190,000	620,00	117 800,00	0,000

5 Komunikace pozemní 634 450,00 42,009

6	564871119	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/63 tl. 300 mm	m2	680,000	262,00	178 160,00	0,000
7	565131119	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem	t	30,000	1 970,00	59 100,00	3,956
8	569931139	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m	250,000	71,00	17 750,00	33,000
9	573111119	Postřik živičný infiltrační bez posypu z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	680,000	14,00	9 520,00	4,087
10	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 360,000	13,00	17 680,00	0,966
11	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	680,000	226,00	153 680,00	0,000
12	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	680,000	292,00	198 560,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 530,00 0,728

13	915131119	Obnovení VDZ bílou barvou, hladké	m2	30,000	223,00	6 690,00	0,018
14	919121229	Těsnění spár modifikovanou zálivkou, bez těsnicího profilu	m	110,000	164,00	18 040,00	0,055
15	919721292	Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 50 kN/m	m2	350,000	128,00	44 800,00	0,655
16	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m s odvozem a poplatkem za skládku	m	250,000	146,00	36 500,00	0,000
17	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm s odvozem a poplatkem ze skládku	m	250,000	42,00	10 500,00	0,000
18	966008119	Rekonstrukce trubního propustku do DN 300	m	8,000	8 000,00	64 000,00	0,000
19	999910910	Zajištění a realizace DIO	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00	0,000

Součet

DPH 21%

CELKEM vč. DPH 21%

1 424 590,00

299 163,90

1 723 753,90

42,900